1

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  28.03.2019 года                                                                                          №  _44___

г.Тихорецк

О внесении изменения в решение Тихорецкого районного Совета

народных депутатов от 27 марта 1992 года «О пообъектном

формировании муниципальной собственности

Тихорецкого района»

В целях уточнения в соответствии с технической документацией

характеристик объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной

собственности муниципального образования Тихорецкий район, на основании

устава муниципального образования Тихорецкий район, решения Совета

муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60,

протокол № 3 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального

образования Тихорецкий район» Совет муниципального образования Тихорецкий

район р е ш и л:

1.Внести в раздел I приложения № 1 к решению Тихорецкого районного

Совета народных депутатов от 27 марта 1992 года «О пообъектном

формировании муниципальной собственности Тихорецкого района» изменение,

дополнив после слов «нежилые строения, находящиеся в управлении

администрации местных Советов народных депутатов,» словами:

«автомобильная дорога по улице Молодежной, протяженностью

185,0 метров, 1976 года ввода в эксплуатацию, расположенная по адресу:

Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Хоперская, улица Молодежная;

автомобильная дорога по улице Тихорецкая, протяженностью 401,7 метра,

1990 года ввода в эксплуатацию, расположенная по адресу: Краснодарский край,

Тихорецкий район, станица Хоперская, улица Тихорецкая;

автомобильная дорога по переулку Школьный, протяженностью

129,4 метра, 1979 года ввода в эксплуатацию, расположенная по адресу:

Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Хоперская, переулок

Школьный;

здание  конторы, общей площадью 255,7 кв. метра, 1969 года постройки,

расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица

Терновская, улица Западная, 55;

сварочный цех, пилорама, общей площадью 511,2 кв. метра, 1970 года

постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,

станица Терновская, улица Западная, 55;

2

газопровод среднего давления, протяженностью 70,7 метра, 1980 года ввода

в эксплуатацию, расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, улица Ленина, 3;

иное сооружение, дамба № 48, 1950 года постройки, общей площадью

450,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, на пруду реки Кривуша;

иное сооружение, дамба № 51, 1950 года постройки, общей площадью

360,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, на пруду реки Терновка;

иное сооружение, дамба № 53/2, 1950 года постройки, общей площадью

1760,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, на пруду реки Терновка;

иное сооружение, дамба № 53/3, 1950 года постройки, общей площадью

450,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, на пруду реки Терновка;

иное сооружение, дамба № 53/4, 1950 года постройки, общей площадью

1670,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, на пруду реки Терновка;

иное сооружение, дамба № 54, 1932 года постройки, общей площадью

1670,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, на пруду реки Терновка;

иное сооружение, дамба № 55, 1950 года постройки, общей площадью

2235,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская на пруду реки Терновка;

иное сооружение, дамба № 57, 1950 года постройки, общей площадью

1960,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, на пруду реки Терновка;

иное сооружение, дамба № 61, 1950 года постройки, общей площадью

2080,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, на пруду реки Кривуша;

иное сооружение, дамба № 61/1, 1950 года постройки, общей площадью

1960,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская на пруду реки Терновка;

иное сооружение, дамба № 58, 1950 года постройки, общей площадью

1687,5 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, на пруду реки Терновка;

иное сооружение, дамба № 59, 1950 года постройки, общей площадью

658,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, на пруду реки Терновка;

иное сооружение, дамба № 62, 1950 года постройки, общей площадью

1320,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, на пруду реки Кривуша;

иное сооружение, дамба № 63, 1950 года постройки, общей площадью

1360,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, на пруду реки Терновка;

3

иное сооружение, дамба № 60, 1950 года постройки, общей площадью

1950,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, на пруду реки Терновка;

иное сооружение, дамба № 65, 1950 года постройки, общей площадью

1600,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, на пруду реки Терновка;

иное сооружение, дамба № 66, 1950 года постройки, общей площадью

1680,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, на пруду реки Терновка;

иное сооружение, дамба № 67, 1950 года постройки, общей площадью

1500,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, на пруду реки Терновка;

иное сооружение, дамба № 69, 1950 года постройки, общей площадью

1800,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская на пруду реки Терновка;

иное сооружение, дамба № 70, 1950 года постройки, общей площадью

840,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, на пруду реки Терновка;

иное сооружение, дамба № 70а, 1950 года постройки, общей площадью

960,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, на пруду реки Терновка;

иное сооружение, дамба № 49а, 1950 года постройки, общей площадью

400,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, на пруду реки Терновка;

иное сооружение, дамба № 49б, 1950 года постройки, общей площадью

3120,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская на пруду реки Терновка;

иное сооружение, дамба № 49, 1950 года постройки, общей площадью

450,0 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий

район, станица Терновская, на пруду реки Терновка;».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

Г.П. Грузину.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                          А.Х. Зотов